
ZARZĄDZENIE NR 70/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 69/24 Burmistrza Nasielska z dnia 30 kwietnia 2024r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5702436-CCAD-4798-8209-6002EDF12A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 70/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 654 487,00 1 074 691,72 1 729 178,72

01095 Pozostała działalność 0,00 1 074 691,72 1 074 691,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 726,37 16 726,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 831,80 2 831,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 126,94 126,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 372,39 1 372,39

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 053 619,33 1 053 619,33

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 14,89 14,89

750 Administracja publiczna 11 267 485,22 0,00 11 267 485,22

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 600,00 4 000,00 294 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 000,00 11 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 524 400,00 -4 000,00 9 520 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 -4 000,00 1 196 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
334 954,00 5 180,00 340 134,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

281 942,00 5 180,00 287 122,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 900,00 5 180,00 171 080,00

801 Oświata i wychowanie 11 631 338,32 2 250,00 11 633 588,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 906 750,00 2 250,00 909 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 750,00 2 250,00 9 000,00

76 234 400,05 1 082 121,72 77 316 521,77Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5702436-CCAD-4798-8209-6002EDF12A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 70/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 074 691,72 1 074 691,72

01095 Pozostała działalność 0,00 1 074 691,72 1 074 691,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 726,37 16 726,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 831,80 2 831,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 126,94 126,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 372,39 1 372,39

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 053 619,33 1 053 619,33

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 14,89 14,89

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

334 954,00 5 180,00 340 134,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

281 942,00 5 180,00 287 122,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 900,00 5 180,00 171 080,00

556 502,88 1 079 871,72 1 636 374,60Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5702436-CCAD-4798-8209-6002EDF12A96. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


